Sämtliche Ausgaben beim Teilabschnitt 8200, ausgenommen Personal.
Bei Mehreinnahmen in den Teilabschnitten 8500, 8510, 8520 und 8530 dürfen bis zum 
Ausmaß der Mehreinnahmen, Mehrausgaben getätigt werden.

§ 4
Kontokorrentrahmen

Gemäß § 37 Abs 2 K-GHG wird der Kontokorrentrahmen wie folgt festgelegt:
€ 650.000,00 (sechshundertfünfzigtausend Euro)

§ 5
Voranschlag, Anlagen und Beilagen 

Der gesamte Voranschlag einschließlich der textlichen Erläuterungen ist inklusive 
aller Anlagen und Beilagen zur öffentlichen Einsicht auf der Homepage der 
Gemeinde Baldramsdorf www.baldramsdorf.gv.at und im elektronisch geführten